ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	22  ноября 2018 года

	№ 21/66

с. Таборы

О подведении итогов конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей»

Рассмотрев предложение конкурсной комиссии по определению победителей конкурса детских рисунков «Выборы глазами детей», в соответствии с Положением, утвержденного решением комиссии от 06.09.2018 г. № 17/59,  Таборинская  районная  территориальная избирательная комиссия   решила:
1. Определить победителями конкурса рисунка «Выборы глазами детей»:
1 возрастная группа (7-10 лет): Ананьев Вадим, учащийся МКОУ Торомская ООШ (рисунок «Я голосую за счастливое детство»);
2 возрастная группа (11 – 15 лет): Моисеев Василий, учащийся МКОУ Унже-Павинская ООШ (рисунок «Выбирай достойное будущее»);
3 возрастная группа (16-30 лет): Скутина Ксения, учащаяся МКОУ «Таборинская СОШ» (рисунок «Выборы»).
2. Вручить победителям дипломы победителей и поощрительные призы.
3. Вручить благодарственные письма  за участие в конкурсе: Немченко Елизавете, Куц Яне, Никифоровой Екатерине, Акулич Ангелине, Предникову Егору, Джафаровой Ирине, Суруде Ирине, Кезик Авдею, Волкову Александру, Ананьевой Светлане, Шашкову Роману, Артеменок Кристине, Бураковой Валерии, Моисееву Владимиру.
[image: малыйгерб]

4. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной избирательной комиссии.
	 Председатель
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

Л.М.Закревская

	Секретарь
Таборинской  районной территориальной избирательной комиссии

В.А.Владимирова

image1.jpeg